

# **CODA VVS & ALT TIL BAD ApS**

**CVR-nr.: 40752838**

Mariendalsvej 52J  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2022**

---

**Simon Storm Segebrecht**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CODA VVS & ALT TIL BAD ApS  
Mariendalsvej 52J  
2000 Frederiksberg  
e-mailadresse: tino46@hotmail.dk  
CVR-nr: 40752838  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg og montering af vvs-udstyr.

## Usikkerhed

Regnskabet er ikke behæftet med væsentlige usikkerheder.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets drift, som i regnskabsåret 2021 udviser underskud, har ikke været tilfredsstillende. Opstart af en ny virksomhed har vist sig at være vanskeligere end først antaget, ligesom det ikke har gjort situationen nemmere for selskabet med covid-19 pandemien.

Da selskabet har tabt mere end halvdelen af sin egenkapital, er selskabet omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Det er således en forudsætning for, at selskabet kan videreføres, at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes,

## Fremtidige forhold

Da pandemien synes at være på retur, og da nye tiltag til forøgelse af omsætningen er under overvejelse tillige med en tilpasning af omkostningerne, giver dette alt i alt en tro på, at resultatet fremover vil kunne udvikle sig positivt. Skulle ledelsens forhåbninger om, at egenkapitalen kan reableres via fremtidig positiv indtjening, ikke holde stik, vil andre tiltag kunne iværksættes, herunder en afhændelse af selskabets aktiver/ aktiviteter. På grundlag af de foreliggende muligheder er det besluttet at udarbejde årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift/going concern.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2021.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>268.042</b>	<b>569.308</b>
Personaleomkostninger	1	-369.271	-638.333
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-25.000	-23.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-126.229</b>	<b>-92.025</b>
Andre finansielle omkostninger		-623	-1.762
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-126.852</b>	<b>-93.787</b>
Skat af årets resultat	3	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-126.852</b>	<b>-93.787</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-126.852	-93.787
<b>I alt</b>		<b>-126.852</b>	<b>-93.787</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		9.000	18.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.000	72.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>65.000</b>	<b>90.000</b>
Deposita		11.671	11.647
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>11.671</b>	<b>11.647</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>76.671</b>	<b>101.647</b>
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	20.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.981	35.105
Andre tilgodehavender		0	39.859
Periodeafgrænsningsposter		11.374	10.539
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>73.355</b>	<b>85.503</b>
Likvide beholdninger		49.357	98.506
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>142.712</b>	<b>204.009</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>219.383</b>	<b>305.656</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-220.639	-93.787
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-180.639</b>	<b>-53.787</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.091	4.168
Skyldig moms og afgifter		29.299	47.799
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		331.632	307.476
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>400.022</b>	<b>359.443</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>400.022</b>	<b>359.443</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>219.383</b>	<b>305.656</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	-93.787	-53.787
Årets resultat		-126.852	-126.852
Egenkapital, ultimo	40.000	-220.639	-180.639

Selskabet har pr. 31. december 2021 tabt mere end halvdelen af sin selskabskapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabets aktiver og passiver er i årsregnskabet værdiansat med fortsat drift/going concern for øje. Fortsat drift forudsætter, at ekstern finansiering i fornødent omfang fortsat vil være til rådighed for selskabet. Der henvises til ledelsesberetningen, hvor forudsætning for fortsat drift for Coda VVS & Alt til Bad ApS omtales.

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	401.827	858.121
Skyldig løn pr. 31. december 2020	-11.499	11.499
Andre omkostninger til social sikring	16.686	10.292
Personaleudgifter, øvrige	2.325	695
Løntilskud, elever	-40.068	-138.538
Løntilskud, covid-19	0	-103.736
	<u>369.271</u>	<u>638.333</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021	2019/20 kr.
Værktøj	9.000	9.000
Automobiler	16.000	8.000
Automobiler, tab ved salg	0	4.000
Værkstedslokale, tab ved salg	0	2.000
	<u>25.000</u>	<u>23.000</u>

### 3. Skat af årets resultat

	2021	2019/20 kr.
Beregnet skat af skattepligtig indkomst	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Da den for selskabet for året opgjorte skattepligtige indkomst er negativ, udløses der ikke selskabsskat til betaling.

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Værktøj kr.	Auto- mobiler kr.
Kostpris primo	27.000	80.000
Tilgang	0	120.000
Afgang	0	-40.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>27.000</b>	<b>80.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-9.000	-8.000
Årets afskrivning	-9.000	-16.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-18.000</b>	<b>-24.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.000</b>	<b>56.000</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der foreligger ikke eventualforpligtelser på selskabet pr. 31. december 2021.

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	2